



Szczecin dn. 11 lutego 2020 r.

Znak: NiOL/DZP/AC/.../2019

Dotyczy pytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn:

„Dostawa 63 szt. rowerów przystosowanych do potrzeb wypożyczalni Bike_S – Szczeciński Rower Miejski”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający – przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Dotyczy rozdziału V pkt. 1 ust. 2 SIWZ

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy referencję odnoszące się do dostarczenia systemu roweru miejskiego w skład którego wchodziło dostarczenie rowerów spełni wymóg Zamawiającego odnoszący się do posiadania zdolności technicznej i zawodowej w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż w przypadku, gdy wykonawca zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – dostawę kompleksowego systemu roweru miejskiego, obejmującą swoim zakresem m.in. dostawę rowerów o wymaganej wartości (nie mniejszej niż 100.000,00 zł brutto, co jednoznacznie musi wynikać z treści dostarczonych dokumentów np. referencji) Zamawiający uzna warunek za spełniony. Przy czym:

- dostawa musi być zrealizowana/realizowana na rzecz jednego podmiotu zlecającego tę dostawę,
- w przypadku, gdy wykazana zostanie dostawa będąca w trakcie realizacji Zamawiający wymaga, by wartość zrealizowanej części była nie mniejsza niż opisana w warunku.

Pytanie nr 2

Dotyczy rozdziału VII pkt. 1 SIWZ

„Dostawa zrealizowana zostanie w terminie od 7 do 30 dni kalendarzowych, liczonych od dnia zawarcia umowy, przy czym termin realizacji zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.”

Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę wymogu na następujący:

„Dostawa zrealizowana zostanie w terminie od 30 do 60 dni kalendarzowych, liczonych od dnia zawarcia umowy, przy czym termin realizacji zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.”

Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, że zamawiane przez niego rowery nie są rowerami standardowymi, dostępnymi od ręki na polskim rynku, ponadto fakt dostosowania ich do systemu którym operuje Zamawiający wymaga czasu. Dodatkowo pragniemy zauważyć, że nawet gdyby Wykonawcy byli w posiadaniu takiej ilości rowerów, proces rozkręcenia ich, pomalowania oraz ponowne złożenie jest czasochłonne, stąd wnioskujemy o wydłużenie terminu na dostarczenie rowerów.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie przewiduje zmiany wymogu w zakresie terminu realizacji dostawy.

Pytanie nr 3

Dotyczy paragrafu 6 umowy

Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że zamawiane rowery zostaną włączone do publicznego systemu wypożyczalni rowerów, co za tym idzie ich zużycie jest znacznie większe aniżeli zwykłego roweru, dlatego zwracamy się do Zamawiającego o określenie katalogu usterek gwarancyjnych.

Przytoczony katalog umożliwiłby określenie, które usterki zostaną skategoryzowane jako gwarancyjne, a które jako zwykłe zużycie sprzętu.

Powyższe pozwoli na właściwe oszacowanie wysokości oferty przetargowej.

Odpowiedź nr 3

Wykaz potencjalnych usterek gwarancyjnych nie zostanie przez Zamawiającego skatalogowany. Odpowiedzialność gwaranta odbywać się będzie na zasadach ogólnych, zawartych w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. Z 2019 r., poz. 1145, 1495), zgodnie z postanowieniami art. 578 stanowiącymi, iż w przypadku, gdy inaczej nie zastrzeżono odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje tylko wady powstałe z przyczyn tkwiących w sprzedanej rzeczy, a zatem jest ograniczona do wad fizycznych przedmiotu – zdaniem Zamawiającego wady fizycznych mogących ujawnić się w trakcie eksploatacji rowerów w żaden sposób nie można łączyć z ich użytkowaniem w ramach systemu wypożyczalni miejskiej.

Prezes Zarządu
[Signature]
Radańska Kararek